

JNS GULVSERVICE OG RENGØRING ApS

Østergade 9
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2018

Jakob Gyldholm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNS GULVSERVICE OG RENGØRING ApS
Østergade 9
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 25525612

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved rengøring og gulvservice samt almen handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -181.427.

Egenkapitalen udgør kr. 212.225.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		729.647	
Eksterne omkostninger		-510.353	
Bruttoresultat		219.294	92.057
Personaleomkostninger	1	-400.153	-342.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.995	-2.995
Resultat af ordinær primær drift		-183.854	-253.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-7.128	-13.516
Andre finansielle indtægter		9.555	13.117
Øvrige finansielle omkostninger			-161
Ordinært resultat før skat		-181.427	-254.403
Skat af årets resultat			52.679
Årets resultat		-181.427	-201.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.427	-201.724
I alt		-181.427	-201.724

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.985	11.980
Materielle anlægsaktiver i alt		8.985	11.980
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.818	129.946
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.818	129.946
Anlægsaktiver i alt		131.803	141.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.781	88.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.589	77.034
Udsudte skatteaktiver		124.058	124.058
Tilgodehavende skat		2.045	2.000
Andre tilgodehavender			45
Periodeafgrænsningsposter		9.423	9.423
Tilgodehavender i alt		312.896	300.841
Likvide beholdninger		9.303	389
Omsætningsaktiver i alt		322.199	301.230
Aktiver i alt		454.002	443.156

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		268.652	
Overført resultat		-181.427	268.653
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		212.225	393.653
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.777	49.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.777	49.503
Gældsforpligtelser i alt		241.777	49.503
Passiver i alt		454.002	443.156

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	268.652	393.652
Årets resultat		-181.427	-181.427
Egenkapital, ultimo	125.000	87.225	212.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	392.753	336.170
Andre omkostninger til social sikring	7.400	6.735
	<u>400.153</u>	<u>342.905</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kaptialandele

	Hjemsted Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ral-TeX ApS	Danmark 50%	6.686,00	266.577,00
Formula Elektro ApS	Danmark 100%	- 10.471,43	- 126.302,35
I alt		- 3.785,43	140.274,65

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Ral-TeX ApS	0	40.000,00	3.343,00	133.288,50
Formula Elektro ApS	0	50.000,00	- 10.471,43	- 126.302,35
I alt	0	90.000,00	- 7.128,43	6.986,15

Regulering til indre værdi

0

Indregnet andel af årets resultat

- 7.128

Modreget negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed

- 126.302

Regnskabsmæssig værdi

122.818